2

  [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

26.12.2012                                                                                                                № 134
Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням, штрафам и процентам по этим налогам
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням, штрафам и процентам по этим налогам.

2. Направить решение об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням, штрафам и процентам по этим налогам главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Рекомендовать инспекции Федеральной налоговой службы по г. Находке Приморского края направлять в финансовое управление администрации Находкинского городского округа ежеквартально сведения о списании безнадежных к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам по местным налогам по следующей форме:

	N
п/п

	Наименование
организации или
Ф.И.О. физического
       лица
	Недоимка
	Задолженность
	Всего

  по пеням

 по штрафам
	по процентам

	1.

	Организации:

	1.1

	Итого по
организациям

	2

	Индивидуальные
предприниматели:

	2.1

	Итого по
индивидуальным
предпринимателям:

	3

	Физические лица,
не являющиеся
индивидуальными
предпринимателями:

4. Направить настоящее решение в инспекцию Федеральной налоговой службы по г. Находке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                М.М. Пилипенко

26 декабря 2012 года

№ 134
PAGE